

Kvarsebo Plåtslageri & Byggnationer AB
Org nr 559270-6773

Årsredovisning för räkenskapsåret 210801 - 220731

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2022-10-04

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Rydberg
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att erbjuda tak-, byggnations- och byggnadsplåtslageritjänster och produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har pandemin Covid-19 fortsatt. Styrelsens uppfattning är att pandemin inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen under året men inte behövt vidta några åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	30 21/21	20/21
Nettoomsättning	2 799	1 615
Resultat efter finansiella poster	200	243
Soliditet %	41	59

Bolagets nettomsättning har ökat med ca 73% jämfört med föregående år. Omsättningsökningen beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster samt att föregående räkenskapsår innefattade endast 11 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	190 692
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		190 692	-190 692
Årets resultat			157 146
Belopp vid årets utgång	25 000	190 692	157 146

Förslag till resultatdisposition	21 210801 - 220731
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	190 692
årets resultat	157 146
Totalt	347 838
Disponeras för	
utdelning	150 000
överföring till balanserat resultat	197 838
Totalt	347 838

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	210801-220731	200909-210731
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 798 843	1 614 675
Övriga rörelseintäkter		3 924	631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 802 767	1 615 306
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 496 177	-624 804
Övriga externa kostnader		-302 686	-223 248
Personalkostnader	1	-774 590	-521 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 259	-3 310
Summa rörelsekostnader		-2 601 712	-1 372 623
Rörelseresultat		201 055	242 683
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 298	0
Summa finansiella poster		-1 298	0
Resultat efter finansiella poster		199 757	242 683
Resultat före skatt		199 757	242 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 611	-51 991
Årets resultat		157 146	190 692

BALANSRÄKNING	Not	220731	210731
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	212 448	36 432
Summa materiella anläggningstillgångar		212 448	36 432
Summa anläggningstillgångar		212 448	36 432
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 125	37 487
Övriga fordringar		0	131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 699	51 844
Summa kortfristiga fordringar		60 824	89 462
Kassa och bank			
Kassa och bank		625 431	237 658
Summa kassa och bank		625 431	237 658
Summa omsättningstillgångar		686 255	327 120
SUMMA TILLGÅNGAR		898 703	363 552

BALANSRÄKNING	Not	220731	210731
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 250 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		190 692	0
Årets resultat		157 146	190 692
Summa fritt eget kapital		347 838	190 692
Summa eget kapital		372 838	215 692
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 419	453
Skatteskulder		106 081	57 200
Övriga skulder		391 365	85 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		525 865	147 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		898 703	363 552

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	21 210801}	200909
	- 220731	210731
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	22 220731	210731
Ingående anskaffningsvärden	39 742	0
Inköp	204 275	39 742
Utgående anskaffningsvärden	244 017	39 742
Ingående avskrivningar	-3 310	0
Årets avskrivningar	-28 259	-3 310
Utgående avskrivningar	-31 569	-3 310
Utgående redovisat värde	212 448	36 432

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera kriget i Ukraina och virusspridningens påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping 2022-09-29

Jonas Rydberg
Jonas Rydberg
Styrelseledamot
2022-09-29

